Se somete a información pública el proyecto de Modificación nº 1 al proyecto de 
“Construcción y explotación inicial de la estación depuradora de aguas residuales 
de Candanchú, Aísa (Huesca)” redactados para la ejecución de las mencionadas 
obras, con un presupuesto base de licitación de 4.152.370,08 €. (cuatro millones 
ciento cincuenta y dos mil trescientos setenta euros con ocho céntimos céntimos). 
El proyecto de Modificación nº 1 ha sido redactado por el Ingenieros de Caminos, 
Canales y Puertos D. Luis Bourgon Camacho.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 83 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

[...]

Se somete a información pública el proyecto de Modificación nº 1 al proyecto de 
“Construcción y explotación inicial de la estación depuradora de aguas residuales 
de Candanchú, Aísa (Huesca)” redactados para la ejecución de las mencionadas 
obras, con un presupuesto base de licitación de 4.152.370,08 €. (cuatro millones 
ciento cincuenta y dos mil trescientos setenta euros con ocho céntimos céntimos). 
El proyecto de Modificación nº 1 ha sido redactado por el Ingenieros de Caminos, 
Canales y Puertos D. Luis Bourgon Camacho.
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 83 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,